АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: ]

	[bookmark: _GoBack]27 мая 2025 г.

	№
	350-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 22 июля 2013 года № 589-па
«Об утверждении норматива стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по Арсеньевскому городскому округу для расчета размера социальной выплаты на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей Арсеньевского городского округа» на 2020-2024 годы муниципальной программы «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Арсеньевского городского округа» на 2020-2024 годы»

На основании постановления администрации Арсеньевского городского округа от 14 ноября 2019 года № 831-па «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Арсеньевского городского округа» на 2020-2027 годы», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа Приморского края, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 22 июля 2013 года № 589-па «Об утверждении норматива стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по Арсеньевскому городскому округу для расчета размера социальной выплаты на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей Арсеньевского городского округа» на 2020-2024 годы муниципальной программы «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Арсеньевского городского округа» на 2020-2024 годы» (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 13 февраля 2014 года № 94-па, от 06 апреля 2015 года № 273-па, от 31 августа 2016 года № 720-па, от 25 августа 2020 года № 494-па) (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Заменить в наименовании и по тексту постановления слова «подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей Арсеньевского городского округа» на 2020-2024 годы» муниципальной программы «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Арсеньевского городского округа» на 2020-2024 годы» словами «подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей Арсеньевского городского округа» муниципальной программы «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Арсеньевского городского округа».
1.2. Заменить в пункте 1 постановления слова «в размере 42250 (сорок две тысячи двести пятьдесят) рублей» словами «47 945 (сорок семь тысяч девятьсот сорок пять) рублей».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Врио Главы городского округа                                                                          С.С. Угаров

image1.png